
3. PIELIKUMS. PIEMĒROJAMĀS LIKMES 

1. PAMATPASĀKUMS. PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS UN APMĀCĪBAS 

(“PIA”) APGUVĒJU UN PERSONĀLA MOBILITĀTE 

 

1. Ceļa izdevumi  

 

Ceļa attālums 
Standarta transporta 

veidi: summa 

Videi draudzīgi 

transporta veidi: summa 

10–99 km 
23 EUR vienam 

dalībniekam 

 

100–499 km 
180 EUR vienam 

dalībniekam 

210 EUR vienam 

dalībniekam 

500–1999 km 
275 EUR vienam 

dalībniekam 

320 EUR vienam 

dalībniekam 

2000–2999 km 
360 EUR vienam 

dalībniekam 

410 EUR vienam 

dalībniekam 

3000–3999 km 
530 EUR vienam 

dalībniekam 

610 EUR vienam 

dalībniekam 

4000–7999 km 
820 EUR vienam 

dalībniekam 

 

8000 km vai vairāk 
1500 EUR vienam 

dalībniekam 

 

 

Piezīme. “Ceļa attālums” ir attālums no izcelsmes vietas līdz norises vietai, savukārt 

“summa” aptver ieguldījumu ceļa izdevumu segšanā gan uz norises vietu, gan no tās. 

 

2. Individuālais atbalsts  

 

Piezīme. Summu vienai dienai aprēķina šādi. 

Līdz pasākuma 14. dienai: nākamajā tabulā norādītā summa dienā vienam dalībniekam 

+ 

no pasākuma 15. dienas: 70 % no nākamajā tabulā norādītās summas dienā vienam 

dalībniekam. 

Izmaksājamās likmes tiks noapaļotas līdz veseliem Eiro.  

 

Uzņēmējvalsts 
Apmācāmo mobilitāte 

Summa dienā EUR 
Personāla mobilitāte 

Summa dienā EUR 

1. grupa 

Norvēģija, Dānija, Luksemburga, Islande, 

Zviedrija, Īrija, Somija, Lihtenšteina 
120 180 

2. grupa 

Nīderlande, Austrija, Beļģija, Francija, Vācija, 

Itālija, Spānija, Kipra, Grieķija, Malta, 

Portugāle 

104 160 

3. grupa 

Slovēnija, Igaunija, Latvija, Horvātija, Slovākija, 

Čehija, Lietuva, Turcija, Ungārija, Polija, 

Rumānija, Bulgārija, Ziemeļmaķedonija, Serbija 

88 140 

 

Personāla mobilitātes likmes attiecas arī uz visām pavadošajām personām.  

 



3. Organizatoriskais atbalsts 

 

100 EUR: 

- vienam dalībniekam, kas iesaistīts personāla mobilitātē kursu un apmācības 

nolūkos, 

- vienam uzaicinātam ekspertam, 

- vienam uzņemtam skolotājam vai izglītotājam, kas vēl mācās, 

- vienam dalībniekam PIA prasmju konkursā. 

 

Līdz 100. dalībniekam: 350 EUR; pēc 100. dalībnieka tajā pašā pasākuma veidā: 

200 EUR: 

- vienam dalībniekam, kas iesaistīts PIA apguvēju īstermiņa mācību mobilitātē,  

- vienam dalībniekam, kas iesaistīts personāla mobilitātē saistībā ar “ēnošanu” 

darbā un mācīšanas vai apmācības norīkojumu. 

 

500 EUR: 

- vienam dalībniekam, kas iesaistīts PIA apguvēju ilgtermiņa mācību mobilitātē 

(“ErasmusPro”), 

vienam dalībniekam, kas iesaistīts jebkurā pasākumā ar programmas neasociētajām 

trešām valstīm. 

Piezīme. Pavadošās personas un personālu, kas iesaistīts sagatavošanās vizītēs, 

neuzskata par mācību mobilitātes darbību dalībniekiem un neņem vērā organizatoriskā 

atbalsta aprēķinā. 

 

4. Kursu maksa 

 

80 EUR dienā vienam dalībniekam; individuāls darbinieks viena dotācijas nolīguma 

ietvaros var saņemt kursu maksu maksimāli 800 EUR apmērā. 

 

5. Iekļaušanas atbalsts organizācijām 

 

100 EUR vienam dalībniekam par izmaksām, kas saistītas ar mobilitātes darbību 

organizēšanu dalībniekiem, kuriem ir mazāk iespēju. 

 

6. Sagatavošanās vizītes 

 

575 EUR vienam dalībniekam, iesaistot vizītē maksimāli trīs dalībniekus.  

 

7. Valodas atbalsts 

 

150 EUR vienam dalībniekam, kurš kvalificējas tiešsaistes valodas atbalstam un kurš 

nevar to saņemt atbilstīgas valodas vai līmeņa nepieejamības dēļ.  

 

Papildus: 150 EUR vienam programmas “ErasmusPro” dalībniekam. 

 

Piezīme. Individuālu valodas atbalstu nesniedz personālam, kas iesaistīts mobilitātē, 

kura nepārsniedz 31 dienu.  

  



 


